assessoria ao Setor de Licitação acerca da gestão pública, buscando o aperfeiçoar as 

práticas de execução, controle e avaliação dos processos internos, a partir de 

procedimentos realizados, conforme demandas repassadas pela Secretaria da Câmara 

Municipal de Iraquara (Ba). 

Total do contrato após aditivo: R$ 54.144,00 (cinquenta e quatro mil, cento e quarenta e 

quatro reais). Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Câmara 

para conhecimento geral e no diário oficial do Poder Legislativo. 

Data da Assinatura do Aditivo: 30/12/2025.  

Início da Vigência do Aditivo: 02/01/2026.  

Validade do Aditivo: